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INFORMACJA O WYNIKU NABORU 

 

Działając na podstawie art. 15 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 

samorządowych (Dz. U. z 2016 r., poz. 902 z późn. zm.), informuję, iż na stanowisko                                

Głównego Specjalisty ds. wyboru projektów Lubuskiego Regionalnego Programu Operacyjnego (LRPO) 

i Regionalnego Programu Operacyjnego – Lubuskie 2020 (RPO-L2020) w Departamencie Programów 

Regionalnych, Wydział Inwestycji Środowiskowych (liczba etatów: 3), została zatrudniona                               

Pani Paulina Król zamieszkała w Zielonej Górze.  

Uzasadnienie zatrudnienia kandydata. 

Pani Paulina Król jest absolwentką szkoły wyższej w zakresie matematyki z informatyką w ekonomii.               

W swojej dotychczasowej ponad 9 – letniej pracy zawodowej Pani Paulina Król zdobyła doświadczenie 

w administracji rządowej oraz samorządowej jednostce organizacyjnej na stanowisku związanym                         

z wdrażaniem programów strukturalnych. Pani Paulina Król ukończyła szereg szkoleń                                 

pn.: „Kwalifikowalność kosztów w perspektywie finansowania 2007 – 2013”, „Analizy ryzyka oraz 

zarządzanie ryzykiem w kontekście funduszy strukturalnych”, „Kontrola realizacji Programu 

Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko”, „Ocena oddziaływania na środowisko”, „Sporządzanie                      

i weryfikacja wniosku beneficjenta o płatność w ramach projektów współfinansowanych z funduszy 

unijnych”, „Sporządzanie świadectwa charakterystyki energetycznej”, „Prawo zamówień publicznych”, 

„System zarządzania i kontroli POliŚ”, „Nowe technologie w dziedzinie ochrony powietrza”, 

„Zarządzanie infrastrukturalnymi projektami budowlanymi współfinansowanymi z EU w sektorze 

wodociągów i kanalizacji” itp. Zaprezentowana wiedza poparta wykształceniem oraz doświadczeniem 

zawodowym w pełni uzasadnia wybór Pani Pauliny Król na stanowisko głównego specjalisty ds. wyboru 

projektów Lubuskiego Regionalnego Programu Operacyjnego (LRPO) i Regionalnego Programu 

Operacyjnego – Lubuskie 2020 (RPO-L2020).     
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